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Australia

Belarus
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Bulgaria
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TOURNOI INTERNATIONAL SENIORS

Time:

Date:

Page:

16:04

29-04-2017

2

Liste des engagées

Start List

17 engagées

Australia
(100) EEDLE Alexandra

(102) WHITEHOUSE MichaelaAUS

Australia

Belgium
(103) COLLIN Anais

BEL

Belgium

Belarus
(104) EVCHIK Julia

(105) TRUBACH MaryiaBLR

Belarus

Bulgaria
(107) BORISOVA Petya

(109) ZAFIROVA ErikaBUL

Bulgaria

Finland
(112) RIF Inessa

FIN

Finland

France
(113) JOVENIN Axelle

FRA

France

Italy
(121) BALDASSARRI Milena

ITA

Italy

New Zealand
(122) SCHRODER Grace

NZL

New Zealand

Russia
(124) SELEZNEVA Ekaterina

(125) VEDENEEVA EkaterinaRUS

Russia
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17 engagées

Ukraine
(128) YAROSH Yana

(129) OLKHOVSKA YuliaUKR

Ukraine

USA
(130) BUDGINAS Brigita

(132) LU SerenaUSA

USA
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1 Michaela WITHEHOUSE AUS 2 Erika ZAFIROVA BUL

3 Inessa RIF FIN 4 Yana YAROSH UKR

5 Grace SCHRODER NZL 6 Ekaterina SELEZNEVA RUS

7 Brigita BUDGINAS USA 8 Maria TRUBACH BLR

2 Erika ZAFIROVA BUL 1 Michaela WITHEHOUSE AUS

4 Yana YAROSH UKR 3 Inessa RIF FIN

6 Ekaterina SELEZNEVA RUS 5 Grace SCHRODER NZL
8 Maria TRUBACH BLR 7 Brigita BUDGINAS USA

9 Anais COLLIN BEL 10 Alexandra EEDLE AUS

11 Axelle JOVENIN FRA 12 Yulia OLKHOVASKA UKR

13 Serena LU USA 14 Julia EVCHYK BLR

15 Ekaterina VEDENEEVA RUS 16 Milena BALADASSARI ITA

17 Petya BORISOVA BUL 9 Anais COLLIN BEL

10 Alexandra EEDLE AUS 11 Axelle JOVENIN FRA

12 Yulia OLKHOVASKA UKR 13 Serena LU USA

14 Julia EVCHYK BLR 15 Ekaterina VEDENEEVA RUS

16 Milena BALADASSARI ITA 17 Petya BORISOVA BUL

TOURNOI CORBEIL 2017 ‐ CATEGORIE SENIOR 

FRIDAY 28th April ‐ SENIOR GROUP A ‐ 19:05

FRIDAY 28th April ‐ SENIOR GROUP B‐20:35



9 Anais COLLIN BEL 10 Alexandra EEDLE AUS

11 Axelle JOVENIN FRA 12 Yulia OLKHOVASKA UKR

13 Serena LU USA 14 Julia EVCHYK BLR

15 Ekaterina VEDENEEVA RUS 16 Milena BALADASSARI ITA

17 Petya BORISOVA BUL 9 Anais COLLIN BEL

10 Alexandra EEDLE AUS 11 Axelle JOVENIN FRA

12 Yulia OLKHOVASKA UKR 13 Serena LU USA

14 Julia EVCHYK BLR 15 Ekaterina VEDENEEVA RUS

16 Milena BALADASSARI ITA 17 Petya BORISOVA BUL

1 Michaela WITHEHOUSE AUS 2 Erika ZAFIROVA BUL

3 Inessa RIF FIN 4 Yana YAROSH UKR

5 Grace SCHRODER NZL 6 Ekaterina SELEZNEVA RUS

7 Brigita BUDGINAS USA 8 Maria TRUBACH BLR

2 Erika ZAFIROVA BUL 1 Michaela WITHEHOUSE AUS

4 Yana YAROSH UKR 3 Inessa RIF FIN

6 Ekaterina SELEZNEVA RUS 5 Grace SCHRODER NZL

8 Maria TRUBACH BLR 7 Brigita BUDGINAS USA

TOURNOI CORBEIL 2016 ‐ CATEGORIE SENIOR

SATURDAY 29th April ‐ SENIOR GROUP B‐19:05

SATURDAY 29th April ‐ SENIOR GROUP A ‐20:35



FRIDAY 28th April 2017

No Name NOC No Name NOC

Difficulty D1 10 Mojca RODE SLO Difficulty D1 2 Larissa LUKIANENKO BLR

D2 1 Irina RODINA BEL D2 8 Isabella ZUNINO-REGGIO ITA

D3 7 Fira VORONOV ISR D3 5 Anne-Valérie BAREL FRA

D4 11 Olana DMYTRASH UKR D4 9 Olga NAZAROVA RUS

Execution E1 4 Johanna VIKKULA FIN Execution E1 4 Johanna VIKKULA FIN

E2 6 Bénédite DROUARD FRA E2 6 Bénédite DROUARD FRA

E3 13 Natalya KOZITSKAYA USA E3 13 Natalya KOZITSKAYA USA

E4 3 Silvyia MITEVA BUL E4 3 Silvyia MITEVA BUL

No Name NOC No Name NOC

Difficulty D1 6 Bénédite DROUARD FRA Difficulty D1 11 Olana DMYTRASH UKR

D2 7 Fira VORONOV ISR D2 3 Silvyia MITEVA BUL

D3 8 Isabella ZUNINO-REGGIO ITA D3 1 Irina RODINA BEL

D4 2 Larissa LUKIANENKO BLR D4 10 Mojca RODE SLO

Execution E1 13 Natalya KOZITSKAYA USA Execution E1 13 Natalya KOZITSKAYA USA

E2 4 Johanna VIKKULA FIN E2 4 Johanna VIKKULA FIN

E3 5 Anne-Valérie BAREL FRA E3 5 Anne-Valérie BAREL FRA

E4 14 Ina CHERNYSH ISR E4 14 Ina CHERNYSH ISR

QUALIFICATION JUNIOR COMPETITION

TOURNOI INTERNATIONAL CORBEIL 2017 

QUALIFICATION SENIOR COMPETITION



ID

Saturday 25th March

No Name NOC No Name NOC

Difficulty D1 8 Isabella ZUNINO-REGGIO ITA Difficulty D1 3 Silvyia MITEVA BUL

D2 11 Olana DMYTRASH UKR D2 10 Mojca RODE SLO

D3 1 Irina RODINA BEL D3 2 Larissa LUKIANENKO BLR

D4 5 Anne-Valérie BAREL FRA D4 9 Olga NAZAROVA RUS

Execution E1 6 Bénédite DROUARD FRA Execution E1 6 Bénédite DROUARD FRA

E2 7 Fira VORONOV ISR E2 7 Fira VORONOV ISR

E3 13 Natalya KOZITSKAYA USA E3 13 Natalya KOZITSKAYA USA

E4 4 Johanna VIKKULA FIN E4 4 Johanna VIKKULA FIN

No Name NOC No Name NOC

Difficulty D1 6 Bénédite DROUARD FRA Difficulty D1 11 Olana DMYTRASH UKR

D2 8 Isabella ZUNINO-REGGIO ITA D2 10 Mojca RODE SLO

D3 4 Johanna VIKKULA FIN D3 2 Larissa LUKIANENKO BLR

D4 1 Irina RODINA BEL D4 7 Fira VORONOV ISR

Execution E1 3 Silvyia MITEVA BUL Execution E1 3 Silvyia MITEVA BUL

E2 13 Natalya KOZITSKAYA USA E2 13 Natalya KOZITSKAYA USA

E3 14 Ina CHERNYSH ISR E3 14 Ina CHERNYSH ISR

E4 5 Anne-Valérie BAREL FRA E4 5 Anne-Valérie BAREL FRA

TOURNOI INTERNATIONAL CORBEIL 2017 

QUALIFICATION JUNIOR COMPETITION

QUALIFICATION SENIOR COMPETITION



TOURNOI         INTERNATIONAL

DE GYMNASTIQUE  RYTHMIQUE

SOUVENIR   VERONIQUE    DE     KRISTOFFY

CORBEIL-ESSONNES    28-29-30 AVRIL 2017

Heure:

1 / 2Page:

28-04-2017Date:

21:36

CERCEAU

TOURNOI INTERNATIONAL SENIORS

QUALIFICATIONS

Rang

Rank

Nom Prénom

Name Firstname

Féd

Fed

Pénalité

Penalty Score

Exécution

Execution

Difficulté

DifficultyD1:D2 D3:D4 E6E5E4

E (ART)

E1:E2

E (TECH)

E3

VEDENEEVA Ekaterina 1
RUS  9.900
Russia

1994  18.750 5,200  4,700  0.50  0.40  8,850  0.00 0.70

TRUBACH Maryia 2
BLR  9.200
Belarus

1999  17.450 4,400  4,800  0.60  0.50  8,250  0.00 1.20

BALDASSARRI Milena 3
ITA  9.100
Italy

2001  16.900 4,300  4,800  1.00  0.80  7,800  0.00 1.30

SELEZNEVA Ekaterina 4
RUS  8.300
Russia

1995  16.800 4,000  4,300  0.60  0.40  8,500  0.00 1.00

EVCHIK Julia 5
BLR  8.700
Belarus

2001  16.750 4,100  4,600  0.90  0.80  8,050  0.00 1.10

ZAFIROVA Erika 6
BUL  8.000
Bulgaria

1999  16.250 3,800  4,200  0.80  0.50  8,250  0.00 1.10

JOVENIN Axelle 7
FRA  7.800
France

2000  15.600 3,900  3,900  0.70  0.70  7,800  0.00 1.50

BUDGINAS Brigita 8
USA  7.900
USA

1999  15.550 4,200  3,700  1.40  0.70  7,650  0.00 1.30

COLLIN Anais 9
BEL  7.600
Belgium

2000  14.900 3,900  3,700  1.20  1.00  7,300  0.00 1.60

BORISOVA Petya 10
BUL  7.100
Bulgaria

1998  14.850 4,100  3,000  1.50  0.60  7,750  0.00 1.20

Sum of D1:D2 and D3:D4 is higher then max

Tél : 01 60 89 79 79       -     Fax : 01 60 88 21 50

Palais des Sports de l' Agglomération Seine - Essonne

90, rue Féray 91100 Corbeil-Essonnes

COMITE    D ' ORGANISATION     LOCAL
Gymnastics Scoring Company

www.francepromogym.com
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CERCEAU

TOURNOI INTERNATIONAL SENIORS

QUALIFICATIONS

Rang

Rank

Nom Prénom

Name Firstname

Féd

Fed

Pénalité

Penalty Score

Exécution

Execution

Difficulté

DifficultyD1:D2 D3:D4 E6E5E4

E (ART)

E1:E2

E (TECH)

E3

YAROSH Yana 11
UKR  7.600
Ukraine

1999  14.150 3,400  4,200  1.30  2.00  6,550  0.00 1.80

LU Serena 12
USA  6.700
USA

1998  13.900 3,400  3,300  1.20  1.40  7,200  0.00 1.50

RIF Inessa 13
FIN  6.800
Finland

1994  13.700 3,100  3,700  1.90  1.50  6,900  0.00 1.40

OLKHOVSKA Yulia 14
UKR  6.200
Ukraine

2001  11.450 3,700  2,500  1.80  2.10  5,850 -0.60 2.20

WHITEHOUSE Michaela 15
AUS  5.900
Australia

1998  10.600 3,200  2,700  2.10  3.10  5,600 -0.90 1.80

SCHRODER Grace 16
NZL  4.600
New Zealand

2001  10.450 2,700  1,900  2.70  1.60  5,850  0.00 2.00

EEDLE Alexandra 17
AUS  4.800
Australia

2001  10.300 2,800  2,000  2.40  1.80  5,800 -0.30 2.10

Sum of D1:D2 and D3:D4 is higher then max

Tél : 01 60 89 79 79       -     Fax : 01 60 88 21 50

Palais des Sports de l' Agglomération Seine - Essonne

90, rue Féray 91100 Corbeil-Essonnes

COMITE    D ' ORGANISATION     LOCAL
Gymnastics Scoring Company

www.francepromogym.com
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TOURNOI INTERNATIONAL SENIORS

QUALIFICATIONS

Rang

Rank

Nom Prénom

Name Firstname

Féd

Fed

Pénalité

Penalty Score

Exécution

Execution

Difficulté

DifficultyD1:D2 D3:D4 E6E5E4

E (ART)

E1:E2

E (TECH)

E3

VEDENEEVA Ekaterina 1
RUS  9.900
Russia

1994  18.550 5,500  4,400  0.60  0.50  8,650  0.00 0.80

SELEZNEVA Ekaterina 2
RUS  8.600
Russia

1995  17.150 4,500  4,100  0.70  0.60  8,550  0.00 0.80

LU Serena 3
USA  8.500
USA

1998  16.750 4,800  3,700  1.10  0.60  8,250  0.00 0.90

BALDASSARRI Milena 4
ITA  7.900
Italy

2001  15.850 4,400  3,500  0.80  1.10  7,950  0.00 1.10

BORISOVA Petya 5
BUL  7.700
Bulgaria

1998  15.800 4,700  3,000  1.20  0.60  8,100  0.00 1.00

ZAFIROVA Erika 6
BUL  8.000
Bulgaria

1999  15.350 4,300  3,700  1.80  0.90  7,350  0.00 1.30

COLLIN Anais 7
BEL  7.800
Belgium

2000  15.050 3,800  4,000  1.30  1.40  7,250  0.00 1.40

TRUBACH Maryia 8
BLR  7.100
Belarus

1999  14.750 3,300  3,800  0.70  0.60  7,650  0.00 1.70

JOVENIN Axelle 9
FRA  6.600
France

2000  14.700 3,200  3,400  0.70  0.70  8,100  0.00 1.20

BUDGINAS Brigita 10
USA  6.500
USA

1999  14.300 3,500  3,000  1.20  0.80  7,800  0.00 1.20

Sum of D1:D2 and D3:D4 is higher then max

Tél : 01 60 89 79 79       -     Fax : 01 60 88 21 50

Palais des Sports de l' Agglomération Seine - Essonne

90, rue Féray 91100 Corbeil-Essonnes

COMITE    D ' ORGANISATION     LOCAL
Gymnastics Scoring Company

www.francepromogym.com
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BALLON

TOURNOI INTERNATIONAL SENIORS

QUALIFICATIONS

Rang

Rank

Nom Prénom

Name Firstname

Féd

Fed

Pénalité

Penalty Score

Exécution

Execution

Difficulté

DifficultyD1:D2 D3:D4 E6E5E4

E (ART)

E1:E2

E (TECH)

E3

OLKHOVSKA Yulia 11
UKR  6.400
Ukraine

2001  12.300 3,400  3,000  1.80  2.00  5,900  0.00 2.20

RIF Inessa 12
FIN  5.100
Finland

1994  11.800 2,700  2,400  1.50  1.50  6,700  0.00 1.80

EVCHIK Julia 13
BLR  5.800
Belarus

2001  11.400 4,200  1,600  2.50  2.10  6,200 -0.60 1.50

WHITEHOUSE Michaela 14
AUS  4.500
Australia

1998  11.300 2,400  2,100  1.70  1.10  6,800  0.00 1.80

YAROSH Yana 15
UKR  6.000
Ukraine

1999  10.800 3,500  2,500  3.00  3.00  4,800  0.00 2.20

EEDLE Alexandra 16
AUS  3.900
Australia

2001  10.100 2,400  1,500  2.30  1.30  6,200  0.00 2.00

SCHRODER Grace 17
NZL  3.500
New Zealand

2001  9.600 2,300  1,200  2.30  1.50  6,100  0.00 2.00

Sum of D1:D2 and D3:D4 is higher then max

Tél : 01 60 89 79 79       -     Fax : 01 60 88 21 50

Palais des Sports de l' Agglomération Seine - Essonne

90, rue Féray 91100 Corbeil-Essonnes

COMITE    D ' ORGANISATION     LOCAL
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www.francepromogym.com
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MASSUES

TOURNOI INTERNATIONAL SENIORS

QUALIFICATIONS

Rang

Rank

Nom Prénom

Name Firstname

Féd

Fed

Pénalité

Penalty Score

Exécution

Execution

Difficulté

DifficultyD1:D2 D3:D4 E6E5E4

E (ART)

E1:E2

E (TECH)

E3

EVCHIK Julia 1
BLR  9.000
Belarus

2001  17.800 5,000  4,000  0.50  0.50  8,800  0.00 0.70

BALDASSARRI Milena 2
ITA  9.100
Italy

2001  17.300 5,300  3,800  0.80  1.00  8,200  0.00 0.90

SELEZNEVA Ekaterina 3
RUS  8.500
Russia

1995  16.650 4,600  3,900  0.80  1.10  8,150  0.00 0.90

VEDENEEVA Ekaterina 4
RUS  8.000
Russia

1994  16.400 5,400  2,600  0.90  0.90  8,400  0.00 0.70

ZAFIROVA Erika 5
BUL  7.300
Bulgaria

1999  15.550 5,000  2,300  1.30  1.00  8,250  0.00 0.60

JOVENIN Axelle 6
FRA  7.000
France

2000  15.350 4,200  2,800  0.70  1.00  8,350  0.00 0.80

BORISOVA Petya 7
BUL  6.700
Bulgaria

1998  14.650 4,300  2,400  1.00  1.30  7,950  0.00 0.90

TRUBACH Maryia 8
BLR  7.700
Belarus

1999  14.600 4,700  3,000  1.70  1.30  7,200 -0.30 1.30

COLLIN Anais 9
BEL  7.200
Belgium

2000  14.450 3,500  3,700  0.60  1.30  7,250  0.00 1.80

LU Serena 10
USA  6.400
USA

1998  14.200 4,400  2,000  1.30  1.10  7,800  0.00 1.00

Sum of D1:D2 and D3:D4 is higher then max

Tél : 01 60 89 79 79       -     Fax : 01 60 88 21 50

Palais des Sports de l' Agglomération Seine - Essonne

90, rue Féray 91100 Corbeil-Essonnes

COMITE    D ' ORGANISATION     LOCAL
Gymnastics Scoring Company

www.francepromogym.com
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MASSUES

TOURNOI INTERNATIONAL SENIORS

QUALIFICATIONS

Rang

Rank

Nom Prénom

Name Firstname

Féd

Fed

Pénalité

Penalty Score

Exécution

Execution

Difficulté

DifficultyD1:D2 D3:D4 E6E5E4

E (ART)

E1:E2

E (TECH)

E3

BUDGINAS Brigita 11
USA  5.900
USA

1999  13.800 3,100  2,800  0.80  1.20  7,900  0.00 1.10

YAROSH Yana 12
UKR  7.600
Ukraine

1999  13.750 4,300  3,300  2.00  1.50  6,450 -0.30 1.80

OLKHOVSKA Yulia 13
UKR  6.300
Ukraine

2001  13.200 4,000  2,300  1.30  1.50  6,900  0.00 1.70

RIF Inessa 14
FIN  5.200
Finland

1994  12.100 3,000  2,200  1.40  1.60  6,900  0.00 1.60

SCHRODER Grace 15
NZL  4.100
New Zealand

2001  10.750 2,600  1,500  1.20  1.50  6,650  0.00 2.00

EEDLE Alexandra 16
AUS  4.000
Australia

2001  10.550 3,200  0,800  1.50  2.20  6,550  0.00 1.60

WHITEHOUSE Michaela 17
AUS  4.200
Australia

1998  10.450 2,900  1,300  1.90  2.40  6,250  0.00 1.60

Sum of D1:D2 and D3:D4 is higher then max

Tél : 01 60 89 79 79       -     Fax : 01 60 88 21 50

Palais des Sports de l' Agglomération Seine - Essonne
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RUBAN

TOURNOI INTERNATIONAL SENIORS

QUALIFICATIONS

Rang

Rank

Nom Prénom

Name Firstname

Féd

Fed

Pénalité

Penalty Score

Exécution

Execution

Difficulté

DifficultyD1:D2 D3:D4 E6E5E4

E (ART)

E1:E2

E (TECH)

E3

LU Serena 1
USA  9.400
USA

1998  17.350 5,200  4,200  0.90  1.20  7,950  0.00 1.00

VEDENEEVA Ekaterina 2
RUS  8.400
Russia

1994  17.000 5,200  3,200  0.70  0.70  8,600  0.00 0.70

BALDASSARRI Milena 3
ITA  8.700
Italy

2001  16.950 5,100  3,600  0.90  1.00  8,250  0.00 0.80

EVCHIK Julia 4
BLR  9.200
Belarus

2001  16.850 4,900  4,300  0.70  0.80  7,950 -0.30 1.30

JOVENIN Axelle 5
FRA  7.800
France

2000  16.350 4,400  3,400  0.90  0.80  8,550  0.00 0.60

SELEZNEVA Ekaterina 6
RUS  8.000
Russia

1995  16.100 5,000  3,000  1.00  1.00  8,100  0.00 0.90

BORISOVA Petya 7
BUL  7.500
Bulgaria

1998  15.500 4,900  2,600  1.00  1.20  8,000  0.00 0.90

ZAFIROVA Erika 8
BUL  7.200
Bulgaria

1999  15.450 4,300  2,900  1.20  1.10  8,250  0.00 0.60

TRUBACH Maryia 9
BLR  7.600
Belarus

1999  15.250 3,800  3,800  0.90  1.40  7,650  0.00 1.20

BUDGINAS Brigita 10
USA  6.900
USA

1999  15.000 3,200  3,700  0.80  1.20  8,100  0.00 0.90

Sum of D1:D2 and D3:D4 is higher then max

Tél : 01 60 89 79 79       -     Fax : 01 60 88 21 50

Palais des Sports de l' Agglomération Seine - Essonne

90, rue Féray 91100 Corbeil-Essonnes

COMITE    D ' ORGANISATION     LOCAL
Gymnastics Scoring Company

www.francepromogym.com
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29-04-2017Date:

21:21

RUBAN

TOURNOI INTERNATIONAL SENIORS

QUALIFICATIONS

Rang

Rank

Nom Prénom

Name Firstname

Féd

Fed

Pénalité

Penalty Score

Exécution

Execution

Difficulté

DifficultyD1:D2 D3:D4 E6E5E4

E (ART)

E1:E2

E (TECH)

E3

YAROSH Yana 11
UKR  7.100
Ukraine

1999  14.500 4,400  2,700  1.20  1.20  7,400  0.00 1.40

COLLIN Anais 12
BEL  7.000
Belgium

2000  14.350 3,500  3,500  0.80  1.30  7,350  0.00 1.60

RIF Inessa 13
FIN  6.000
Finland

1994  12.850 2,700  3,300  1.60  1.90  6,850  0.00 1.40

OLKHOVSKA Yulia 14
UKR  6.100
Ukraine

2001  12.650 4,100  2,000  1.70  1.40  6,550  0.00 1.90

WHITEHOUSE Michaela 15
AUS  4.800
Australia

1998  11.600 2,700  2,100  1.60  2.00  6,800  0.00 1.40

EEDLE Alexandra 16
AUS  4.100
Australia

2001  10.300 2,500  1,600  1.90  2.30  6,200  0.00 1.70

SCHRODER Grace 17
NZL  3.400
New Zealand

2001  9.500 2,400  1,000  2.10  2.30  6,100  0.00 1.70

Sum of D1:D2 and D3:D4 is higher then max

Tél : 01 60 89 79 79       -     Fax : 01 60 88 21 50

Palais des Sports de l' Agglomération Seine - Essonne

90, rue Féray 91100 Corbeil-Essonnes

COMITE    D ' ORGANISATION     LOCAL
Gymnastics Scoring Company

www.francepromogym.com



SCORERang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

GRAND PRIX
DE LA VILLE DE CORBEIL - ESSONNES

TOURNOI INTERNATIONAL SENIORS

QUALIFICATIONS Time:

Date:

Page:

21:20
29-04-2017
1

Pays
Country

TOURNOI         INTERNATIONAL
DE GYMNASTIQUE  RYTHMIQUE
SOUVENIR  VERONIQUE   DE   KRISTOFFY
CORBEIL-ESSONNES 28-29-30 AVRIL 2017

écart
gap

VEDENEEVA Ekaterina 70.7001. RUS 17.00018.750 18.550 16.400

BALDASSARRI Milena 67.0002. ITA 16.950 +3.70016.900 15.850 17.300

SELEZNEVA Ekaterina 66.7003. RUS 16.100 +4.00016.800 17.150 16.650

EVCHIK Julia 62.8004. BLR 16.850 +7.90016.750 11.400 17.800

ZAFIROVA Erika 62.6005. BUL 15.450 +8.10016.250 15.350 15.550

LU Serena 62.2006. USA 17.350 +8.50013.900 16.750 14.200

TRUBACH Maryia 62.0507. BLR 15.250 +8.65017.450 14.750 14.600

JOVENIN Axelle 62.0008. FRA 16.350 +8.70015.600 14.700 15.350

BORISOVA Petya 60.8009. BUL 15.500 +9.90014.850 15.800 14.650

COLLIN Anais 58.75010. BEL 14.350 +11.95014.900 15.050 14.450

BUDGINAS Brigita 58.65011. USA 15.000 +12.05015.550 14.300 13.800

YAROSH Yana 53.20012. UKR 14.500 +17.50014.150 10.800 13.750

RIF Inessa 50.45013. FIN 12.850 +20.25013.700 11.800 12.100

OLKHOVSKA Yulia 49.60014. UKR 12.650 +21.10011.450 12.300 13.200

WHITEHOUSE Michaela 43.95015. AUS 11.600 +26.75010.600 11.300 10.450

EEDLE Alexandra 41.25016. AUS 10.300 +29.45010.300 10.100 10.550

SCHRODER Grace 40.30017. NZL 9.500 +30.40010.450 9.600 10.750

COMITE    D ' ORGANISATION     LOCAL
Palais des Sports de l' Agglomération Seine - Essonne

90, rue Féray 91100 Corbeil-Essonnes

Tél : 01 60 89 79 79       -       Fax : 01 60 88 21 50

Gymnastics Scoring Company
www.francepromogym.com



1 RUS Russie 137.400
2 BLR Bélarus 124.850
3 BUL Bulgarie 123.400
4 USA Etats-Unis d'Amérique 120.850
5 UKR Ukraine 102.800
6 AUS Australie 85.200
7 ITA Italie 67.000
8 FRA France 62.000
9 BEL Belgique 58.750

10 FIN Finlande 50.450
11 NZL Nouvelle-Zélande 40.300

Challenge Véronique de Kristoffy

29/04/2017 21:32

43     TOURNOI     INTERNATIONAL
DE   GYMNASTIQUE     RYTHMIQUE
SOUVENIR     VERONIQUE    DE      KRISTOFFY

CORBEIL-ESSONNES     28-29-30 Avril 2017

Gymnastics Scoring Company
www.francepromogym.com
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TOURNOI     INTERNATIONAL
DE   GYMNASTIQUE     RYTHMIQUE
SOUVENIR    VERONIQUE    DE      KRISTOFFY
CORBEIL-ESSONNES   28-29-30 AVRIL 2017

TOURNOI INTERNATIONAL JUNIORS

Time:

Date:

Page:

16:03

29-04-2017

1

Liste des engagées

Start List

Nations Engagées

10 nations

Australia

Belarus

Bulgaria

Finland

France

Israel

Russia

Slovenia

Ukraine

USA



TOURNOI     INTERNATIONAL
DE   GYMNASTIQUE     RYTHMIQUE

SOUVENIR    VERONIQUE    DE      KRISTOFFY
CORBEIL-ESSONNES   28-29-30 AVRIL 2017

TOURNOI INTERNATIONAL JUNIORS

Time:

Date:

Page:

16:03

29-04-2017

2

Liste des engagées

Start List

16 engagées

Australia
(101) FREEMAN Audrey

AUS

Australia

Belarus
(106) SALOS Anastasija

BLR

Belarus

Bulgaria
(108) YOVCHEVA Elizabet

BUL

Bulgaria

Finland
(110) JUNNILAINEN Milla

(111) LAINE IlmiFIN

Finland

France
(114) INAHO Manelle

(115) JOSEPH NOEL Celia

(116) ROMENSKI Valerie

(117) MILLET Maelle

(118) VILARINO Lozea

FRA

France

Israel
(119) BLOCK Noga

(120) RAITS NatalieISR

Israel

Russia
(123) ORLOVA Polina

RUS

Russia

Slovenia
(126) VUKICEVIC Ivona

SLO

Slovenia

Ukraine
(127) DENYSENKO Viktoriia

UKR

Ukraine

COMITE    D ' ORGANISATION     LOCAL
Palais des Sports de l' Agglomération Seine - Essonne

90, rue Féray 91100 Corbeil-Essonnes

Tél : 01 60 89 79 79       -      Fax : 01 60 88 21 50
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TOURNOI     INTERNATIONAL
DE   GYMNASTIQUE     RYTHMIQUE

SOUVENIR    VERONIQUE    DE      KRISTOFFY
CORBEIL-ESSONNES   28-29-30 AVRIL 2017

TOURNOI INTERNATIONAL JUNIORS

Time:

Date:

Page:

16:03

29-04-2017

3

Liste des engagées

Start List

16 engagées

USA
(131) KAPITONOVA Elizabeth

USA

USA

COMITE    D ' ORGANISATION     LOCAL
Palais des Sports de l' Agglomération Seine - Essonne

90, rue Féray 91100 Corbeil-Essonnes

Tél : 01 60 89 79 79       -      Fax : 01 60 88 21 50
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1 Manelle INAHO FRA 2 Natalie RAITS ISR

3 Ivona VUKICECI SLO 4 Audrey FREEMAN AUS

5 Valérie ROMENSKI FRA 6 Célia JOSEPH‐NOEL FRA

7 Milla JUNNILAINEN FIN 8 Noga BLOCK ISR

2 Natalie RAITS ISR 1 Manelle INAHO FRA

4 Audrey FREEMAN AUS 3 Ivona VUKICECI SLO

6 Célia JOSEPH‐NOEL FRA 5 Valérie ROMENSKI FRA

8 Noga BLOCK ISR 7 Milla JUNNILAINEN FIN

9 Maëlle MILLET FRA 10 Elizabeth KAPITONOVA USA

11 Anastasija SALOS BLR 12 Elizabet YOVCHEVA BUL

13 Viktoria DENYSENKO UKR 14 Polina ORLOVA RUS

15 Ilmi LAINE FIN 16 Lozéa VILARINO FRA

10 Elizabeth KAPITONOVA USA 9 Maëlle MILLET FRA

12 Elizabet YOVCHEVA BUL 11 Anastasija SALOS BLR

14 Polina ORLOVA RUS 13 Viktoria DENYSENKO UKR

16 Lozéa VILARINO FRA 15 Ilmi LAINE FIN

TOURNOI CORBEIL 2017 ‐ CATEGORIE JUNIOR 

FRIDAY 28th April ‐ JUNIOR GROUP A ‐ 14:40

FRIDAY 28th April‐ JUNIOR GROUP B ‐ 16:05



9 Maëlle MILLET FRA 10 Elizabeth KAPITONOVA USA

11 Anastasija SALOS BLR 12 Elizabet YOVCHEVA BUL

13 Viktoria DENYSENKO UKR 14 Polina ORLOVA RUS

15 Ilmi LAINE FIN 16 Lozéa VILARINO FRA

10 Elizabeth KAPITONOVA USA 9 Maëlle MILLET FRA

12 Elizabet YOVCHEVA BUL 11 Anastasija SALOS BLR

14 Polina ORLOVA RUS 13 Viktoria DENYSENKO UKR

16 Lozéa VILARINO FRA 15 Ilmi LAINE FIN

1 Manelle INAHO FRA 2 Natalie RAITS ISR

3 Ivona VUKICECI SLO 4 Audrey FREEMAN AUS

5 Valérie ROMENSKI FRA 6 Célia JOSEPH‐NOEL FRA

7 Milla JUNNILAINEN FIN 8 Noga BLOCK ISR

2 Natalie RAITS ISR 1 Manelle INAHO FRA

4 Audrey FREEMAN AUS 3 Ivona VUKICECI SLO

6 Célia JOSEPH‐NOEL FRA 5 Valérie ROMENSKI FRA

8 Noga BLOCK ISR 7 Milla JUNNILAINEN FIN

TOURNOI CORBEIL 2017 ‐ CATEGORIE JUNIOR 

SATURDAY 29th April ‐ JUNIOR GROUP B ‐ 14:40

SATURDAY 7th May ‐ JUNIOR GROUP A ‐ 16:05



FRIDAY 28th April 2017

No Name NOC No Name NOC

Difficulty D1 10 Mojca RODE SLO Difficulty D1 2 Larissa LUKIANENKO BLR

D2 1 Irina RODINA BEL D2 8 Isabella ZUNINO-REGGIO ITA

D3 7 Fira VORONOV ISR D3 5 Anne-Valérie BAREL FRA

D4 11 Olana DMYTRASH UKR D4 9 Olga NAZAROVA RUS

Execution E1 4 Johanna VIKKULA FIN Execution E1 4 Johanna VIKKULA FIN

E2 6 Bénédite DROUARD FRA E2 6 Bénédite DROUARD FRA

E3 13 Natalya KOZITSKAYA USA E3 13 Natalya KOZITSKAYA USA

E4 3 Silvyia MITEVA BUL E4 3 Silvyia MITEVA BUL

No Name NOC No Name NOC

Difficulty D1 6 Bénédite DROUARD FRA Difficulty D1 11 Olana DMYTRASH UKR

D2 7 Fira VORONOV ISR D2 3 Silvyia MITEVA BUL

D3 8 Isabella ZUNINO-REGGIO ITA D3 1 Irina RODINA BEL

D4 2 Larissa LUKIANENKO BLR D4 10 Mojca RODE SLO

Execution E1 13 Natalya KOZITSKAYA USA Execution E1 13 Natalya KOZITSKAYA USA

E2 4 Johanna VIKKULA FIN E2 4 Johanna VIKKULA FIN

E3 5 Anne-Valérie BAREL FRA E3 5 Anne-Valérie BAREL FRA

E4 14 Ina CHERNYSH ISR E4 14 Ina CHERNYSH ISR

QUALIFICATION JUNIOR COMPETITION

TOURNOI INTERNATIONAL CORBEIL 2017 

QUALIFICATION SENIOR COMPETITION



ID

Saturday 25th March

No Name NOC No Name NOC

Difficulty D1 8 Isabella ZUNINO-REGGIO ITA Difficulty D1 3 Silvyia MITEVA BUL

D2 11 Olana DMYTRASH UKR D2 10 Mojca RODE SLO

D3 1 Irina RODINA BEL D3 2 Larissa LUKIANENKO BLR

D4 5 Anne-Valérie BAREL FRA D4 9 Olga NAZAROVA RUS

Execution E1 6 Bénédite DROUARD FRA Execution E1 6 Bénédite DROUARD FRA

E2 7 Fira VORONOV ISR E2 7 Fira VORONOV ISR

E3 13 Natalya KOZITSKAYA USA E3 13 Natalya KOZITSKAYA USA

E4 4 Johanna VIKKULA FIN E4 4 Johanna VIKKULA FIN

No Name NOC No Name NOC

Difficulty D1 6 Bénédite DROUARD FRA Difficulty D1 11 Olana DMYTRASH UKR

D2 8 Isabella ZUNINO-REGGIO ITA D2 10 Mojca RODE SLO

D3 4 Johanna VIKKULA FIN D3 2 Larissa LUKIANENKO BLR

D4 1 Irina RODINA BEL D4 7 Fira VORONOV ISR

Execution E1 3 Silvyia MITEVA BUL Execution E1 3 Silvyia MITEVA BUL

E2 13 Natalya KOZITSKAYA USA E2 13 Natalya KOZITSKAYA USA

E3 14 Ina CHERNYSH ISR E3 14 Ina CHERNYSH ISR

E4 5 Anne-Valérie BAREL FRA E4 5 Anne-Valérie BAREL FRA

TOURNOI INTERNATIONAL CORBEIL 2017 

QUALIFICATION JUNIOR COMPETITION

QUALIFICATION SENIOR COMPETITION



TOURNOI         INTERNATIONAL

DE GYMNASTIQUE  RYTHMIQUE

SOUVENIR   VERONIQUE    DE     KRISTOFFY

CORBEIL-ESSONNES    28-29-30 AVRIL 2017

Heure:

1 / 2Page:

28-04-2017Date:

21:35

CERCEAU

TOURNOI INTERNATIONAL JUNIORS

QUALIFICATIONS

Rang

Rank

Nom Prénom

Name Firstname

Féd

Fed

Pénalité

Penalty Score

Exécution

Execution

Difficulté

DifficultyD1:D2 D3:D4 E6E5E4

E (ART)

E1:E2

E (TECH)

E3

ORLOVA Polina 1
RUS  8.000
Russia

2002  15.750 4,400  4,000  0.80  0.70  7,750  0.00 1.50

RAITS Natalie 2
ISR  7.300
Israel

2002  15.100 3,300  4,000  0.90  0.90  7,800  0.00 1.30

SALOS Anastasija 3
BLR  7.900
Belarus

2002  15.100 4,000  3,900  1.30  1.30  7,200  0.00 1.50

DENYSENKO Viktoriia 4
UKR  7.500
Ukraine

2004  14.800 3,300  4,200  1.30  0.90  7,300  0.00 1.60

KAPITONOVA Elizabeth 5
USA  6.300
USA

2003  14.200 2,500  3,800  0.90  0.90  7,900  0.00 1.20

ROMENSKI Valerie 6
FRA  5.500
France

2002  12.650 2,800  2,700  1.80  1.50  7,150  0.00 1.20

JOSEPH NOEL Celia 7
FRA  4.800
France

2003  12.100 2,100  2,700  1.30  1.30  7,300  0.00 1.40

VUKICEVIC Ivona 8
SLO  4.900
Slovenia

2003  11.500 2,400  2,500  1.30  1.50  6,600  0.00 2.00

YOVCHEVA Elizabet 9
BUL  5.300
Bulgaria

2003  11.500 2,600  2,700  1.80  1.60  6,500 -0.30 1.80

BLOCK Noga 10
ISR  5.300
Israel

2004  11.250 1,400  3,900  1.90  1.80  6,250 -0.30 1.90

Sum of D1:D2 and D3:D4 is higher then max

Tél : 01 60 89 79 79       -     Fax : 01 60 88 21 50

Palais des Sports de l' Agglomération Seine - Essonne

90, rue Féray 91100 Corbeil-Essonnes

COMITE    D ' ORGANISATION     LOCAL
Gymnastics Scoring Company

www.francepromogym.com



TOURNOI         INTERNATIONAL

DE GYMNASTIQUE  RYTHMIQUE

SOUVENIR   VERONIQUE    DE     KRISTOFFY

CORBEIL-ESSONNES    28-29-30 AVRIL 2017

Heure:

2 / 2Page:

28-04-2017Date:

21:35

CERCEAU

TOURNOI INTERNATIONAL JUNIORS

QUALIFICATIONS

Rang

Rank

Nom Prénom

Name Firstname

Féd

Fed

Pénalité

Penalty Score

Exécution

Execution

Difficulté

DifficultyD1:D2 D3:D4 E6E5E4

E (ART)

E1:E2

E (TECH)

E3

LAINE Ilmi 11
FIN  4.100
Finland

2003  10.900 1,800  2,300  1.40  1.20  6,800  0.00 1.90

VILARINO Lozea 12
FRA  3.700
France

2003  10.750 1,600  2,100  1.30  1.40  7,050  0.00 1.60

FREEMAN Audrey 13
AUS  3.900
Australia

2003  10.550 1,600  2,300  1.30  1.80  6,650  0.00 1.80

JUNNILAINEN Milla 14
FIN  3.600
Finland

2003  10.350 1,400  2,200  1.30  1.60  6,750  0.00 1.80

INAHO Manelle 15
FRA  4.200
France

2003  10.350 2,300  1,900  1.90  1.80  6,150  0.00 2.00

MILLET Maelle 16
FRA  3.000
France

2004  8.850 2,100  0,900  2.00  2.30  6,150 -0.30 1.70

Sum of D1:D2 and D3:D4 is higher then max

Tél : 01 60 89 79 79       -     Fax : 01 60 88 21 50

Palais des Sports de l' Agglomération Seine - Essonne

90, rue Féray 91100 Corbeil-Essonnes

COMITE    D ' ORGANISATION     LOCAL
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TOURNOI         INTERNATIONAL

DE GYMNASTIQUE  RYTHMIQUE

SOUVENIR   VERONIQUE    DE     KRISTOFFY

CORBEIL-ESSONNES    28-29-30 AVRIL 2017

Heure:

1 / 2Page:

28-04-2017Date:

21:35

BALLON

TOURNOI INTERNATIONAL JUNIORS

QUALIFICATIONS

Rang

Rank

Nom Prénom

Name Firstname

Féd

Fed

Pénalité

Penalty Score

Exécution

Execution

Difficulté

DifficultyD1:D2 D3:D4 E6E5E4

E (ART)

E1:E2

E (TECH)

E3

ORLOVA Polina 1
RUS  7.700
Russia

2002  15.950 3,900  3,800  0.80  0.70  8,250  0.00 1.00

YOVCHEVA Elizabet 2
BUL  7.600
Bulgaria

2003  15.250 3,600  4,000  1.20  0.90  7,650  0.00 1.30

ROMENSKI Valerie 3
FRA  7.100
France

2002  14.900 3,800  3,300  1.10  1.10  7,800  0.00 1.10

KAPITONOVA Elizabeth 4
USA  6.300
USA

2003  14.050 3,000  3,300  0.90  1.00  7,750  0.00 1.30

JOSEPH NOEL Celia 5
FRA  6.400
France

2003  13.650 3,600  2,800  1.40  1.50  7,250  0.00 1.30

VILARINO Lozea 6
FRA  6.000
France

2003  13.550 3,500  2,500  1.10  1.00  7,550  0.00 1.40

INAHO Manelle 7
FRA  6.600
France

2003  13.550 3,700  2,900  1.20  1.50  6,950  0.00 1.70

MILLET Maelle 8
FRA  6.000
France

2004  13.400 3,300  2,700  1.10  1.10  7,400  0.00 1.50

BLOCK Noga 9
ISR  6.100
Israel

2004  13.250 2,900  3,200  1.20  1.30  7,150  0.00 1.60

SALOS Anastasija 10
BLR  6.300
Belarus

2002  12.950 4,100  2,200  1.40  1.10  7,250 -0.60 1.50

Sum of D1:D2 and D3:D4 is higher then max

Tél : 01 60 89 79 79       -     Fax : 01 60 88 21 50

Palais des Sports de l' Agglomération Seine - Essonne

90, rue Féray 91100 Corbeil-Essonnes

COMITE    D ' ORGANISATION     LOCAL
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DE GYMNASTIQUE  RYTHMIQUE

SOUVENIR   VERONIQUE    DE     KRISTOFFY

CORBEIL-ESSONNES    28-29-30 AVRIL 2017

Heure:

2 / 2Page:

28-04-2017Date:

21:35

BALLON

TOURNOI INTERNATIONAL JUNIORS

QUALIFICATIONS

Rang

Rank

Nom Prénom

Name Firstname

Féd

Fed

Pénalité

Penalty Score

Exécution

Execution

Difficulté

DifficultyD1:D2 D3:D4 E6E5E4

E (ART)

E1:E2

E (TECH)

E3

RAITS Natalie 11
ISR  5.900
Israel

2002  12.100 3,700  2,200  2.10  2.10  6,200  0.00 1.70

VUKICEVIC Ivona 12
SLO  5.500
Slovenia

2003  11.950 2,900  2,600  1.90  1.80  6,450  0.00 1.70

LAINE Ilmi 13
FIN  5.000
Finland

2003  11.750 2,700  2,300  1.30  1.40  6,750  0.00 1.90

FREEMAN Audrey 14
AUS  4.500
Australia

2003  11.250 2,700  1,800  1.90  1.60  6,750  0.00 1.50

DENYSENKO Viktoriia 15
UKR  5.200
Ukraine

2004  11.050 2,700  2,500  2.20  2.50  5,850  0.00 1.80

JUNNILAINEN Milla 16
FIN  4.500
Finland

2003  10.700 2,400  2,100  2.00  2.00  6,200  0.00 1.80

Sum of D1:D2 and D3:D4 is higher then max

Tél : 01 60 89 79 79       -     Fax : 01 60 88 21 50

Palais des Sports de l' Agglomération Seine - Essonne

90, rue Féray 91100 Corbeil-Essonnes
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16:40

MASSUES

TOURNOI INTERNATIONAL JUNIORS

QUALIFICATIONS

Rang

Rank

Nom Prénom

Name Firstname

Féd

Fed

Pénalité

Penalty Score

Exécution

Execution

Difficulté

DifficultyD1:D2 D3:D4 E6E5E4

E (ART)

E1:E2

E (TECH)

E3

ORLOVA Polina 1
RUS  7.200
Russia

2002  15.350 3,900  3,300  1.00  0.90  8,150  0.00 0.90

SALOS Anastasija 2
BLR  6.600
Belarus

2002  15.250 4,000  2,600  0.70  0.60  8,650  0.00 0.70

RAITS Natalie 3
ISR  7.000
Israel

2002  15.200 4,100  2,900  1.00  1.00  8,200  0.00 0.80

JOSEPH NOEL Celia 4
FRA  6.400
France

2003  14.450 3,500  2,900  1.10  1.00  8,050  0.00 0.90

KAPITONOVA Elizabeth 5
USA  6.300
USA

2003  13.950 3,400  2,900  1.20  1.30  7,650  0.00 1.10

DENYSENKO Viktoriia 6
UKR  6.300
Ukraine

2004  13.800 3,700  2,600  1.30  1.30  7,500  0.00 1.20

INAHO Manelle 7
FRA  5.900
France

2003  13.550 3,500  2,400  0.90  1.00  7,650  0.00 1.40

ROMENSKI Valerie 8
FRA  5.800
France

2002  12.950 3,300  2,500  1.40  1.50  7,750 -0.60 0.80

BLOCK Noga 9
ISR  5.700
Israel

2004  12.850 3,600  2,100  1.60  1.90  7,150  0.00 1.10

MILLET Maelle 10
FRA  5.100
France

2004  12.800 3,200  1,900  1.10  1.10  7,700  0.00 1.20

Sum of D1:D2 and D3:D4 is higher then max

Tél : 01 60 89 79 79       -     Fax : 01 60 88 21 50

Palais des Sports de l' Agglomération Seine - Essonne

90, rue Féray 91100 Corbeil-Essonnes
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CORBEIL-ESSONNES    28-29-30 AVRIL 2017

Heure:

2 / 2Page:

29-04-2017Date:

16:40

MASSUES

TOURNOI INTERNATIONAL JUNIORS

QUALIFICATIONS

Rang

Rank

Nom Prénom

Name Firstname

Féd

Fed

Pénalité

Penalty Score

Exécution

Execution

Difficulté

DifficultyD1:D2 D3:D4 E6E5E4

E (ART)

E1:E2

E (TECH)

E3

YOVCHEVA Elizabet 11
BUL  5.500
Bulgaria

2003  12.400 3,300  2,200  1.50  1.70  6,900  0.00 1.50

VILARINO Lozea 12
FRA  4.900
France

2003  12.200 3,100  1,800  1.90  1.70  7,300  0.00 0.90

LAINE Ilmi 13
FIN  5.200
Finland

2003  12.200 3,000  2,200  1.00  1.20  7,000  0.00 1.90

FREEMAN Audrey 14
AUS  5.000
Australia

2003  11.800 3,200  1,800  1.60  1.60  6,800  0.00 1.60

VUKICEVIC Ivona 15
SLO  4.300
Slovenia

2003  11.150 2,400  1,900  1.60  2.10  6,850  0.00 1.30

JUNNILAINEN Milla 16
FIN  4.400
Finland

2003  10.200 2,200  2,200  2.00  2.40  5,800  0.00 2.00

Sum of D1:D2 and D3:D4 is higher then max

Tél : 01 60 89 79 79       -     Fax : 01 60 88 21 50

Palais des Sports de l' Agglomération Seine - Essonne

90, rue Féray 91100 Corbeil-Essonnes

COMITE    D ' ORGANISATION     LOCAL
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TOURNOI         INTERNATIONAL

DE GYMNASTIQUE  RYTHMIQUE

SOUVENIR   VERONIQUE    DE     KRISTOFFY

CORBEIL-ESSONNES    28-29-30 AVRIL 2017

Heure:

1 / 2Page:

29-04-2017Date:

16:40

RUBAN

TOURNOI INTERNATIONAL JUNIORS

QUALIFICATIONS

Rang

Rank

Nom Prénom

Name Firstname

Féd

Fed

Pénalité

Penalty Score

Exécution

Execution

Difficulté

DifficultyD1:D2 D3:D4 E6E5E4

E (ART)

E1:E2

E (TECH)

E3

RAITS Natalie 1
ISR  6.900
Israel

2002  15.100 4,100  2,800  1.00  1.20  8,200  0.00 0.70

SALOS Anastasija 2
BLR  6.500
Belarus

2002  14.200 3,500  3,000  1.20  1.40  7,700  0.00 1.00

ORLOVA Polina 3
RUS  6.200
Russia

2002  14.150 3,800  2,400  1.10  1.20  7,950  0.00 0.90

YOVCHEVA Elizabet 4
BUL  5.800
Bulgaria

2003  13.700 3,600  2,200  1.00  1.00  7,900  0.00 1.10

JOSEPH NOEL Celia 5
FRA  5.600
France

2003  13.000 3,300  2,300  1.40  1.60  7,400  0.00 1.10

KAPITONOVA Elizabeth 6
USA  5.800
USA

2003  12.900 3,000  2,800  1.30  1.50  7,100  0.00 1.50

MILLET Maelle 7
FRA  5.300
France

2004  12.450 2,900  2,400  1.30  1.60  7,150  0.00 1.40

INAHO Manelle 8
FRA  5.100
France

2003  12.400 2,800  2,300  1.50  1.70  7,300  0.00 1.10

ROMENSKI Valerie 9
FRA  4.800
France

2002  12.300 3,200  1,600  1.40  1.80  7,500  0.00 0.90

VUKICEVIC Ivona 10
SLO  4.400
Slovenia

2003  11.550 2,600  1,800  1.40  1.70  7,150  0.00 1.30

Sum of D1:D2 and D3:D4 is higher then max
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Heure:

2 / 2Page:

29-04-2017Date:

16:40

RUBAN

TOURNOI INTERNATIONAL JUNIORS

QUALIFICATIONS

Rang

Rank

Nom Prénom

Name Firstname

Féd

Fed

Pénalité

Penalty Score

Exécution

Execution

Difficulté

DifficultyD1:D2 D3:D4 E6E5E4

E (ART)

E1:E2

E (TECH)

E3

DENYSENKO Viktoriia 11
UKR  4.200
Ukraine

2004  11.300 2,900  1,300  1.50  1.90  7,100  0.00 1.20

BLOCK Noga 12
ISR  5.300
Israel

2004  10.900 3,600  1,700  2.50  2.70  5,600  0.00 1.80

VILARINO Lozea 13
FRA  4.100
France

2003  10.750 2,400  1,700  1.70  2.20  6,650  0.00 1.40

FREEMAN Audrey 14
AUS  2.800
Australia

2003  10.200 1,700  1,100  1.40  1.60  7,400  0.00 1.10

LAINE Ilmi 15
FIN  3.400
Finland

2003  9.500 2,300  1,100  1.80  2.20  6,100  0.00 1.90

JUNNILAINEN Milla 16
FIN  3.700
Finland

2003  9.150 2,000  1,700  2.10  2.80  5,450  0.00 2.10

Sum of D1:D2 and D3:D4 is higher then max

Tél : 01 60 89 79 79       -     Fax : 01 60 88 21 50
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TOURNOI     INTERNATIONAL
DE   GYMNASTIQUE     RYTHMIQUE
SOUVENIR    VERONIQUE    DE      KRISTOFFY
CORBEIL-ESSONNES   28-29-30 AVRIL 2017

TOURNOI INTERNATIONAL SENIORS

Time:

Date:

Page:

13:29

30-04-2017

1

Liste des engagées

Start List

Nations Engagées

7 nations

Belarus

Belgium

Bulgaria

France

Italy

Russia

USA



TOURNOI     INTERNATIONAL
DE   GYMNASTIQUE     RYTHMIQUE

SOUVENIR    VERONIQUE    DE      KRISTOFFY
CORBEIL-ESSONNES   28-29-30 AVRIL 2017

TOURNOI INTERNATIONAL SENIORS

Time:

Date:

Page:

13:29

30-04-2017

2

Liste des engagées

Start List

11 engagées

Belgium
(004) COLLIN Anais

BEL

Belgium

Belarus
(005) EVCHIK Julia

(009) TRUBACH MaryiaBLR

Belarus

Bulgaria
(002) BORISOVA Petya

(011) ZAFIROVA ErikaBUL

Bulgaria

France
(006) JOVENIN Axelle

FRA

France

Italy
(001) BALDASSARRI Milena

ITA

Italy

Russia
(008) SELEZNEVA Ekaterina

(010) VEDENEEVA EkaterinaRUS

Russia

USA
(003) BUDGINAS Brigita

(007) LU SerenaUSA

USA

COMITE    D ' ORGANISATION     LOCAL
Palais des Sports de l' Agglomération Seine - Essonne

90, rue Féray 91100 Corbeil-Essonnes

Tél : 01 60 89 79 79       -      Fax : 01 60 88 21 50
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ORDRE DE PASSAGE EN FINALES 21:42

29-04-2017Date:

Heure:

 CORBEIL-ESSONNES    28-29-30 AVRIL 2017
SOUVENIR    VERONIQUE    DE      KRISTOFFY

TOURNOI     INTERNATIONAL
DE   GYMNASTIQUE     RYTHMIQUE

EVCHIK Julia BLR1.

BUDGINAS Brigita USA2.

TRUBACH Maryia BLR3.

SELEZNEVA Ekaterina RUS4.

ZAFIROVA Erika BUL5.

VEDENEEVA Ekaterina RUS6.

BALDASSARRI Milena ITA7.

JOVENIN Axelle FRA8.

COLLIN Anais BELR.

LU Serena USA1.

SELEZNEVA Ekaterina RUS2.

COLLIN Anais BEL3.

BALDASSARRI Milena ITA4.

ZAFIROVA Erika BUL5.

BORISOVA Petya BUL6.

VEDENEEVA Ekaterina RUS7.

TRUBACH Maryia BLR8.

JOVENIN Axelle FRAR.

BORISOVA Petya BUL1.

ZAFIROVA Erika BUL2.

EVCHIK Julia BLR3.

VEDENEEVA Ekaterina RUS4.

BALDASSARRI Milena ITA5.

SELEZNEVA Ekaterina RUS6.

LU Serena USA7.

JOVENIN Axelle FRA8.

TRUBACH Maryia BLRR.

TRUBACH Maryia BLR1.

ZAFIROVA Erika BUL2.

SELEZNEVA Ekaterina RUS3.

EVCHIK Julia BLR4.

BORISOVA Petya BUL5.

JOVENIN Axelle FRA6.

VEDENEEVA Ekaterina RUS7.

BALDASSARRI Milena ITA8.

COLLIN Anais BELR.

Gymnastics Scoring Company
www.francepromogym.com



No Name NOC No Name NOC

Difficulty D1 2 Larissa LUKIANENKO BLR Difficulty D1 1 Irina RODINA BEL

D2 4 Johanna VIKKULA FIN D2 10 Mojca RODE SLO

D3 3 Silvyia MITEVA BUL D3 11 Olana DMYTRASH UKR

D4 1 Irina RODINA BEL D4 2 Larissa LUKIANENKO BLR

Execution E1 7 Fira VORONOV ISR Execution E1 13 Natalya KOZITSKAYA USA

E2 6 Bénédite DROUARD FRA E2 7 Fira VORONOV ISR

E3 11 Olana DMYTRASH UKR E3 8 Isabella ZUNINO-REGGIO ITA

E4 13 Natalya KOZITSKAYA USA E4 5 Anne-Valérie BAREL FRA

E5 8 Isabella ZUNINO-REGGIO ITA E5 4 Johanna VIKKULA FIN

E6 10 Mojca RODE SLO E6 3 Silvyia MITEVA BUL

TOURNOI INTERNATIONAL CORBEIL 2017 

SUNDAY 30th April 2017

FINALS



TOURNOI         INTERNATIONAL
DE GYMNASTIQUE  RYTHMIQUE
SOUVENIR   VERONIQUE    DE     KRISTOFFY

CORBEIL-ESSONNES    28-29-30 AVRIL 2017
Heure:

1 / 1Page:

30-04-2017Date:

15:00

CERCEAU

TOURNOI INTERNATIONAL SENIORS

FINALES / FINALS

Rang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

Féd
Fed

Pénalité
Penalty Score

Exécution
Execution

Difficulté
DifficultyD1:D2 D3:D4 E6E5E4

E (ART)
E1:E2

E (TECH)
E3

SELEZNEVA Ekaterina1
RUS 9.700
Russia

1995 18.7004,800 4,900 0.60 0.60 0.60 0.60 9,000 0.000.40

VEDENEEVA Ekaterina2
RUS 8.600
Russia

1994 17.4504,600 4,000 0.80 0.90 0.60 0.70 8,850 0.000.40

EVCHIK Julia3
BLR 9.100
Belarus

2001 17.4504,600 4,500 1.00 1.00 1.10 1.20 8,350 0.000.60

TRUBACH Maryia4
BLR 8.600
Belarus

1999 16.8004,500 4,100 1.00 1.20 0.90 1.00 8,200 0.000.80

BALDASSARRI Milena5
ITA 8.200
Italy

2001 16.7504,300 3,900 0.90 0.80 0.70 0.70 8,550 0.000.70

JOVENIN Axelle6
FRA 7.200
France

2000 15.6003,700 3,500 1.00 0.90 1.00 1.10 8,400 0.000.60

ZAFIROVA Erika7
BUL 7.900
Bulgaria

1999 15.1504,000 3,900 1.70 1.80 1.90 1.60 7,250 0.001.00

BUDGINAS Brigita8
USA 6.800
USA

1999 13.4503,000 3,800 2.00 2.10 2.40 2.50 6,650 0.001.10

Sum of D1:D2 and D3:D4 is higher then max

Tél : 01 60 89 79 79       -     Fax : 01 60 88 21 50

Palais des Sports de l' Agglomération Seine - Essonne
90, rue Féray 91100 Corbeil-Essonnes

COMITE    D ' ORGANISATION     LOCAL
Gymnastics Scoring Company
www.francepromogym.com



TOURNOI         INTERNATIONAL
DE GYMNASTIQUE  RYTHMIQUE
SOUVENIR   VERONIQUE    DE     KRISTOFFY

CORBEIL-ESSONNES    28-29-30 AVRIL 2017
Heure:

1 / 1Page:

30-04-2017Date:

14:58

BALLON

TOURNOI INTERNATIONAL SENIORS

FINALES / FINALS

Rang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

Féd
Fed

Pénalité
Penalty Score

Exécution
Execution

Difficulté
DifficultyD1:D2 D3:D4 E6E5E4

E (ART)
E1:E2

E (TECH)
E3

SELEZNEVA Ekaterina1
RUS 9.400
Russia

1995 18.1005,200 4,200 0.80 0.70 0.80 0.80 8,700 0.000.50

VEDENEEVA Ekaterina2
RUS 9.200
Russia

1994 17.5505,000 4,200 1.00 1.10 1.20 1.30 8,350 0.000.50

TRUBACH Maryia3
BLR 8.600
Belarus

1999 17.1004,400 4,200 1.00 1.00 1.00 1.00 8,500 0.000.50

ZAFIROVA Erika4
BUL 8.300
Bulgaria

1999 16.7504,300 4,000 0.90 1.00 0.80 0.70 8,450 0.000.70

BALDASSARRI Milena5
ITA 8.300
Italy

2001 16.7004,200 4,100 0.80 0.80 0.70 0.80 8,400 0.000.80

BORISOVA Petya6
BUL 7.900
Bulgaria

1998 15.3504,200 3,700 1.50 1.50 1.60 1.60 7,450 0.001.00

LU Serena7
USA 7.100
USA

1998 15.1004,000 3,100 1.10 1.10 1.10 1.10 8,000 0.000.90

COLLIN Anais8
BEL 7.400
Belgium

2000 15.1004,200 3,200 1.30 1.20 1.50 1.50 7,700 0.000.90

Sum of D1:D2 and D3:D4 is higher then max

Tél : 01 60 89 79 79       -     Fax : 01 60 88 21 50
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COMITE    D ' ORGANISATION     LOCAL
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TOURNOI         INTERNATIONAL
DE GYMNASTIQUE  RYTHMIQUE
SOUVENIR   VERONIQUE    DE     KRISTOFFY

CORBEIL-ESSONNES    28-29-30 AVRIL 2017
Heure:

1 / 1Page:

30-04-2017Date:

16:02

MASSUES

TOURNOI INTERNATIONAL SENIORS

FINALES / FINALS

Rang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

Féd
Fed

Pénalité
Penalty Score

Exécution
Execution

Difficulté
DifficultyD1:D2 D3:D4 E6E5E4

E (ART)
E1:E2

E (TECH)
E3

VEDENEEVA Ekaterina1
RUS 9.600
Russia

1994 18.5005,400 4,200 0.60 0.50 0.60 0.60 8,900 0.000.50

SELEZNEVA Ekaterina2
RUS 9.500
Russia

1995 18.4505,500 4,000 0.60 0.70 0.50 0.50 8,950 0.000.50

EVCHIK Julia3
BLR 8.800
Belarus

2001 17.1505,000 3,800 0.80 0.60 0.70 0.80 8,350 0.000.90

ZAFIROVA Erika4
BUL 8.100
Bulgaria

1999 15.6504,700 3,400 1.50 1.50 1.40 1.30 7,550 0.001.00

TRUBACH Maryia5
BLR 7.600
Belarus

1999 15.6004,200 3,400 1.20 1.30 1.20 1.20 8,000 0.000.80

BALDASSARRI Milena6
ITA 7.800
Italy

2001 15.3504,300 3,500 1.20 1.20 1.30 1.30 7,550 0.001.20

JOVENIN Axelle7
FRA 6.900
France

2000 14.4003,900 3,000 1.60 1.60 1.80 1.80 7,500 0.000.80

BORISOVA Petya8
BUL 6.800
Bulgaria

1998 13.1504,500 2,300 1.80 1.80 2.00 1.90 6,950 -0.601.20

Sum of D1:D2 and D3:D4 is higher then max

Tél : 01 60 89 79 79       -     Fax : 01 60 88 21 50
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Heure:

1 / 1Page:

30-04-2017Date:

16:26

RUBAN

TOURNOI INTERNATIONAL SENIORS

FINALES / FINALS

Rang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

Féd
Fed

Pénalité
Penalty Score

Exécution
Execution

Difficulté
DifficultyD1:D2 D3:D4 E6E5E4

E (ART)
E1:E2

E (TECH)
E3

VEDENEEVA Ekaterina1
RUS 8.900
Russia

1994 17.5505,000 3,900 0.90 0.60 0.70 0.80 8,650 0.000.60

SELEZNEVA Ekaterina2
RUS 8.600
Russia

1995 17.2505,500 3,100 0.70 0.60 1.00 0.80 8,650 0.000.60

EVCHIK Julia3
BLR 9.000
Belarus

2001 17.0504,700 4,300 1.00 0.60 1.00 0.90 8,050 0.001.00

BALDASSARRI Milena4
ITA 8.600
Italy

2001 16.2505,000 3,600 1.40 1.20 1.30 1.20 7,650 0.001.10

BORISOVA Petya5
BUL 7.200
Bulgaria

1998 15.6004,200 3,000 0.90 1.10 0.90 0.80 8,400 0.000.70

JOVENIN Axelle6
FRA 7.800
France

2000 15.4004,100 3,700 1.40 1.30 1.30 1.30 7,600 0.001.10

LU Serena7
USA 7.000
USA

1998 14.9004,200 2,800 1.50 1.50 1.60 1.40 7,900 0.000.60

ZAFIROVA Erika8
BUL 6.800
Bulgaria

1999 14.3004,200 2,600 1.90 1.30 1.60 1.60 7,500 0.000.90

Sum of D1:D2 and D3:D4 is higher then max

Tél : 01 60 89 79 79       -     Fax : 01 60 88 21 50
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